АДМИНИСТРАЦИЯ МАНЗЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
00.00.2023г.                               п. Манзя                                      № 0/00
Об утверждении прогноза основных
характеристик бюджета Манзенского сельсовета на 2024год и
плановый период 2025-2026 годов
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях составления проекта бюджета Манзенского сельсовета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов администрация Манзенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Манзенского сельсовета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Манзенского сельсовета в сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Манзенского  сельсовета                                      Е.Н.Безруких
«____»_______________2023г.

Приложение
к постановлению администрации
Манзенского сельсовета
от 00.00.2023 №
ПРОГНОЗ

основных характеристик бюджета Манзенского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

(тыс.рублей)
	Наименование доходов и расходов
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	ДОХОДЫ
	12585,612
	9701,565
	9149,845

	Налоговые и неналоговые доходы
	2450,9
	2515,9
	2610,0

	Безвозмездные поступления
	10134,712
	     7185,665
	6539,845

	ИТОГО ДОХОДОВ
	12585,612
	9701,565
	9149,845

	РАСХОДЫ
	12585,612
	9701,565
	9149,845

	Общегосударственные расходы
	6496,717
	5125,424
	4922,501

	Национальная оборона
	620,8
	645,82
	0,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	1,0
	1,0
	1,0

	Национальная экономика
	1881,867
	489,2
	494,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2430,369
	2493,269
	2558,669

	Образование
	179,045
	    179,045
	   179,045

	Культура, Кинематография
	150,0
	0,00
	0,00

	Здравоохранение
	30,0
	0,00
	0,00

	Социальная политика
	271,2
	271,2
	271,2

	Физическая культура и спорт
	524,613
	274,689
	274,689

	Условно утвержденные расходы

	221,918
	448,540

	ИТОГО РАСХОДОВ
	12585,612
	9701,565
	9149,845

	ПРОФИЦИТ (+), ДЕФИЦИТ (-)
	0
	0
	0